70. Rex vero noster in Legionense urbe ipsam hostem sperabat, strenue munitus agmine militari, ut cum eis legitime ad civitatis suburbium dimicaret; sed ipsa hostis, dum comperit quod rex noster illam quotidie alacri animo ad urbem propinquare desideraret, castigante<sup>q</sup> Habuhalit, qui jam viros aspexerat regios longe a civitate xv millibus, ipsa hostis trans flumen Estoræ perrexit; castella munita succendit: et de campo Alcopæ ad fluvium Urbicum missos regi nostro direxit, rogans ut filium suum Abulkazem, quem adhuc rex tenebat, reciperet. Sicque filium Zmaelis Iben Muza, quem de Cordoba patri suo causa pacis adduxerant, pariterque Furtum Iben Alazela, quem in tutela arte<sup>r</sup> ceperant, ad nostrum regem Abohalit direxit: et sic rogans per multa munera filium suum recuperat<sup>s</sup>, et super fluvium Urbicum usque in Zelam<sup>t</sup> viam fecit; sicque tunc Cordobam rediit. Reversi sunt in Cordoba mense Septembrio unde exierant Martio mense. Et postea rex noster ipsos de Benikazi, quos de Habuhalit pro ejus filio acceperat, suis denique amicis sine pretio dedit.

71. Supradictus quoque Ababdella, filius Jub<sup>u</sup>, ob amicitiam Cordobensium, contra suos tios et germanos in odium vertitur, et inter eos pugnae oritur quæstio; sed ipsa hieme, ob contumaciam ejusdem Ababdella, tius suus Zmael, et suus congermanus ejusdem Zmael Iben Furtum, exercitum moverant circiter vii millia, contra eum Ababdellam prælium agere volentes. Ipse quoque Ababdello in fragosa loca eos sperabat, vel exspectabat. Sicque venientes ambo Zimaels levitate<sup>v</sup> deducti in ipso fragoso monte, ubi eum cognoverunt esse, cum paucis viris et famulis ascenderunt<sup>x</sup>. Ababdella quoque præcipiti Saz, Iben Lup. Congruentior autem lectio est ipsi qui, quam ipseque, ex num. 71, ubi Ababdella dicitur filius Lupi, hoc est Iben Lub. (Iben enim Arabice filius Latine est.) Ababdella igitur ipse erat qui Mahomat Iben Lup. Res quoque narrata eadem utrobique. In archetypo, Luph.

<sup>o</sup> Pell., Berg. et Saz, de suos tios, Marmol, et Mariana ut in textu. Theios Græce idem ac Hispanis Tio, Latinis Patruus.

<sup>p</sup> Saz, fortiaque. Citra scrupulum vero fortiam cum aliis lego; est enim vox inflimæ Latinitatis, idem ac copiæ vel exercitus.

<sup>q</sup> Pellicer, ab urbe appropinquante desideraret castigare, ex quibus simul collatis legendum: ad urbem appropinquantem desideraret castigare.

<sup>r</sup> Alii, Tutela Arce.

<sup>s</sup> Ms., receperat. Pell., recepit: lego recuperat.